湖南省湘易嘉业建设有限公司

合同审批表

工程名称

建设单位

工程规模

项目负责人及电话

合同价款（人民币）

合同主要条款

内容描述

办公室审核情况

总经理审批意见:

签字： 年 月 日

董事长审批意见：

签字： 年 月 日

备注:

湖南省湘易嘉业建设有限公司

年度施工合同目录表

页码 项目名称 项目类型 工程造价 项目经理 备注

湖南省湘易嘉业建设有限公司

年度施工合同

序

号

项目

名称

建设

单位

项目

经理

合同签订日期

合同金额

(元）
工期 审定金额

资料存档情况

开票情况 备注
政府采购

合同

协议书

施工

合同

中

标

通

知

书

政

府

采

购

合

同

施

工

合

同

施

工

合

同

备

案

表

施

工

作

业

分

同

施工

作业

分包

合同

备案

表

四

方

监

管

协

议

安

措

费

支

付

申

请

表

施

工

许

可

证

竣

工

验

收

备

案

表 A4

竣

工

验

收

单

审

计

定

案

表

授

权

委

托

书

湖南省湘易嘉业建设有限公司款项支付审批表

工程名称:

合同类型 合同金额

经办人 联系电话

累计已付款（元） 元 本次应付款（元） 元

收款单位及收款账户

本次应缴或扣缴明细

（元）

财务核对：

签字： 年 月 日

安全质量部意见：

签字： 年 月 日

办公室意见：

签字： 年 月 日

经营部意见：

签字： 年 月 日

总经理意见:

签字： 年 月 日

备注:

授权委托书

委托人： 身份证号码：

受委托人： 身份证号码：

委托人 ，现就 （事项），特委托 为本

公司全权代表办理以下事务：

与工程相关的□施工合同□材料采购合同的签订及相关文书的签字，受委托

人在与工程相关的□施工合同□材料采购合同及相关文书上的签名本公司均无

条件认可。受委托人因签署与工程相关的□施工合同□材料采购合同及相关文书

而产生的经济责任和法律责任均由本公司承担。

代理人无转委托权，特此委托。

本委托书有效期自签发之日起至工程完工之日止。

代理人、被代理人身份证粘贴处（正面、背面）

委托人：

年 月 日

湖南省湘易嘉业建设有限公司

材料采购合同汇总表

工程名称：

工期：

项目经理及联系电话:

编

号
类型 编号

签订

地点

签订

日期

供应商

名称

联系

电话

产品型号/名称

/品牌
单价 数量

小

计
总价

有

效

期

归档

情况

合同款

结清

证明

合同款结清证明

湖南省湘易嘉业建设有限公司：

贵我双方于 ① 年 ① 月 ① 日因 ② 采购 ③ 事

宜签订《 ④ 合同》，合同编号为 ⑤ ，合同签订后贵我双

方均按合同约定履行义务。截止 ⑥ 年 ⑥ 月 ⑥ 日，经贵我双方

结算确认，上述合同的实际发生额为人民币 ⑦ （¥： ⑧ ），

截止本证明出具之日，贵我双方就该合同的款项已全部结清。

贵公司结清上述款项后，贵我双方就 ② 采购 ③ 事宜

签订的《 ④ 合同》（合同编号为 ⑤ ）的款项结算

及支付事宜再无任何经济纠纷。自本证明书出具之日起，我公司将不

再就上述合同事宜要求贵公司支付任何款项；质保服务（如有）仍由

我公司按照合同约定向贵公司继续提供服务直至质保终结时间止。

特此证明。

⑨ （公章）

负责人（签名）：

联系电话：

年 月 日

说明：

1、合同款结清证明中标注为“①”的部分，请填写合同的

签订时间。

2、合同款结清证明中标注为“②”的部分，请填写相应的

工程项目名称（即材料实际被使用的工程项目名称，应与施

工合同上所列明的工程项目名称一致）。

3、合同款结清证明中标注为“③”的部分，请填写采购物

品的名称或具体采购事宜。

4、合同款结清证明中标注为“④”的部分，请填写具体的

合同名称。

5、合同款结清证明中标注为“⑤”的部分，请填写具体的

合同编号。

6、合同款结清证明中标注为“⑥”的部分，请填写合同双

方办理结算的时间。

7、合同款结清证明中标注为“⑦”的部分，请填写合同结

算金额的大写。

8、合同款结清证明中标注为“⑧”的部分，请填写合同结

算金额的小写。

9、合同款结清证明中标注为“⑨”的部分，请填写合同上

所对应的供应商名称并加盖公章，负责人签名留电话。

备注：此合同款结清证明请如实填写并加盖公章后，将原件

返还给我公司存档。谢谢合作！